
Příloha Č.1
ZMĚNOVÝ LIST STAVBY číslo ZL: 01

Zhotovitel: DA power, s.r.o.
Změnový list vystavil: Střední škola André Citroéna Boskovice,

příspěvková organizace
Název akce: Rekonstrukce sociálních zařízenI na domově mládeže SŠ A. Citroéna
Boskovice
Datum: Lo 0 Lo t t?

Předmět změny: Výměna radiátorů, změna provedení podlahových konstrukcí, nová
izolace proti vodě, změna v provedení odvětrání kanalizačního potrubí, zrcadla a fólie
na okna, výměny toalet a umyvadel v samostatných sociálních zařízení domova
mládeže a doplňkový program ke koupelnám.

Popis a zdůvodnění změny:

1. V průběhu prací byl nově zhodnocen stav radiátorů na sociálních zařizení.
Zástupce odborné firmy (dodavatele) upozornil na špatný stav radiátorů (pokročilá
koroze vlivem dlouhodobého působení vlhkosti ve sprchách) a doporučil výměnu
zkorodovaných radiátorů. (vícepráce)

3. V průběhu bouracích prací byla upřesněna skladba původních podlahových
konstrukci. Původní hydroizolace podlahy je již částečně strávená, zbytky
hydroizolace je nutno odstranit a nahradit novou funkční hydroizolaci, jinak bude
voda ze sprch prosakovat do podlahy a tedy i stropní konstrukce nižšího podlaží.
(vIcepráce)Vzhledem ke skladbě stropních konstrukcí a stáří budovy bylo navrženo
vyztužit betonovou mazaninu podlahové konstrukce svařovanou sítí o průměru
drátů 6mm a oky 100/100 mm. Tímto opatřením se předejde případnému
popraskání podlahové konstrukce a tedy i popraskáni nové dlažby ve sprchách.
(vícepráce)

4 Dle projektu mělo být kanalizační potrubí vyvedeno na střechu do stávajícIch
odvětrávacích komínků, které měly být poté oplechovány. Projektant vycházel
z archivní dokumentace, kde byly odvětrávací komínky zakresleny. Při realizaci
stavby v sedmdesátých letech však komínky nebyly realizovány. Proto je nutné
v nejvyšším podlaží konec potrubí ukončit přisávaci hlavicí. Oplechování tedy
nebude realizováno (méněpráce).

5. Součástí stavebního projektu nebyla zrcadla nad umyvadly, a při akci zatepleni
budov byla v celé budově realizována průhledná okna (tedy i v umývárnách).
Z uvedeného důvodu byla v umývárnách dodatečně navržena zrcadla a nalepení
matné fólie na okna - aby nebylo zvenčí do sprch vidět. (vícepráce)

6. Součásti objektu domova mládeže jsou i samostatná zařízeni, která jsou vybavena
toaletou a umyvadlem. Celkem je na domově 19 samostatných hygienických
zařízenI a 3 sprchové kouty. Hygienická zázemí byla vybudována v roce 2004.
Stáří hygienických zařízení a při intenzitě použĹvání odpovídá i míra opotřebeni
zařizovacích předmětů (to je záchodových mís, umyvadel, umyvadlových a
sprchových baterií a podobně).
špatný technický stav konstatoval jak projektant, tak technický dozor investora. =,
Zároveň doporučili provést nutné opravy výměnou zařizovacích předmětů za nové
v průběhu stavebních prací na zakázce ,,Rekonstrukce sociálních zařízení na

l



domově mládeže SŠ A. Citroéna Boskovice."
V rámci revitalizace hygienických zařízení v budově domova mládeže budou
realizovány nás|edujÍcÍ práce:
- Demontáže veškerých stávajIcIch zařizovacích předmětů
- Dodávka a montáže 19ti kusů nových zařizovacích předmětů (19ti kusů WC
kombi se zadním odpadem včetně příslušenství, 19ti kusů umyvadel do nábytku
včetně přís|ušenstvÍ, 19ti kusů umyvadlových baterií a 19ti kusů skříněk se dvěma
dveřmi).
- Dodávka a montáž tři kusů sprchových baterií a tři sprchových setů.

7. Veškerá sociální zařízení je nutno dovybavit doplňkovým programem ke
koupelnám, to je věšáky na ručníky, dávkovače mýdla a podobně.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

4 163,80 Kč 362 451,76 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

358 287,96 KČ Termín dokončení prací 1.10.2018

Počet připojených listů specifikací: Souhrnný výpočet nákladů - vícepráce,
méněpráce, Položkové rozpočty - 7 ks

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
F'rojektová dokumentace.
Vyjádřeni zhotovitele:
PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

DA power, s.r.o.
Holandská 878/2, 639 00 Brno

IČO: 05787491, DIČ: CZ05787491
e-mail: dapower@emal.cz

Datu"' IL Ô ·d?· 2aj ť á' jméno: Bc. Aleš Přibyl Podpis ,

Vyjádření projektanta:
PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM M7LPRO -Skřl,,==

projekčn/ kancelář
Kpt. Jaroše 37, %0 01 Bo$kovice

&l.:5i8 454 077, mob.: 602 564 089
+mall:$t%ro@razdv&.w, lC:02001152

D"t'"' U) 2D '1 ä' j"éno: Ing. František skřipský Podpi'

2



Souhlas investora:
PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM Sdbdd škola Citroéna Boskov,,.,

pHipčvkwá organizace
nám&tí 9. květm 2a

680 ll Boshvice
(ú)

D't'"' Lo 210 { B) j"éno' RNDr. Karel Ošlejšek Podpi'

Kontrola TDI:
PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM

Datum: jméno: vný Podpis
lo k 'l0( í?

3



y Rekonstrukce sociálních zařIzení na domově mládeže SŠ
A. Citroéna Boskovice

Souhrnný výpočet nákladů - vícepráce, méněpráce
Celková cena cena bez DPH
Smlouva o dílo 1 399 955,04 KČ
Změna č. 1 358 287,96 KČ
Celková cena 1 758 243,00 KČ

Změna Č.1- navýšení v % původní částky 25,593%

Změna č. 1 cena bez DPH
1 Otopná tělesa Vícepráce 36 546,00 KČ
2 KARI SItě, izolace Vícepráce 24 598,23 KČ
3 Oplechování potrubí Méněpráce -4 163,80 KČ
4 zvýšeni příček Vícepráce 10 239,53 KČ
5 Fólie na okna, zrcadla Vícepráce 9 750,00 KČ
6 Hygienická zařIzenI Vícepráce 231 341,00 KČ
7 Doplňkový program ke koupelnám Vícepráce 49 977,00 KČ

Změna č. 1 celkem Celkem 358 287,96 KČ

výsledné ceny bez DPH:
Vícepráce
Méněpráce
Celkem

362 451,76 KČ
-4 163,80 KČ

358 287,96 KČ


